2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2024
№ 01-02-53
	О внесении изменений

в состав рабочей группы

по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства                        и социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность                                       в муниципальном образовании                                            «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Березники

от 05.09.2019 № 2456

В целях актуализации муниципального правового акта Администрации города Березники, в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям, осуществляющим деятельность в муниципальном образовании «Город Березники» Пермского края, утвержденный постановлением администрации города Березники от 05.09.2019                    № 2456 (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1.вывести из состава рабочей группы Воробьева Сергея Владимировича;

1.2.ввести в состав рабочей группы Мизина Олега Вячеславовича, заместителя главы администрации города Березники, в качестве председателя рабочей группы;

1.3.заменить:

1.3.1.позицию

	«Коржавкина
Юлия Александровна

	главный специалист отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, секретарь рабочей группы»

позицией следующего содержания:

	«Коржавина
Юлия Александровна
	главный специалист отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, секретарь рабочей группы»;

1.3.2.позицию

	«Коржавина
Юлия Александровна
	главный специалист отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, секретарь рабочей группы»

позицией следующего содержания:

	«Коржавина
Юлия Александровна
	консультант отдела аренды управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, секретарь рабочей группы».

2.Официально опубликовать настоящее постановление                  в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                         и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением:

подпункта 1.3.1 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня подписания настоящего постановления                        и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.11.2022;

подпункта 1.3.2 пункта 1 настоящего постановления, который вступает в силу со дня подписания настоящего постановления                       и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2023.
	И.о.главы города Березники –

главы администрации
города Березники
	О.В.Мизин

_1183356867.doc
[image: image1.png]